
Monitor Polski Nr 14 - 302- Poz. 211, 212 i 213 

211 
Rej. 35/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 4 marca 1998 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) za wybitne za­
sługi dla kultury polskiej odznaczona zostaje obywatel­
ka Republiki Czeskiej 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Vlasta Dvorac:kova. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

212 
Rej. 40/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 6 marca 1998 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) za wybitne za­
sługi dla rozwoju polskiej gospodarki odznaczeni zo­
stają 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Bochniarz Henryka c. Zbigniewa, 2. Kulczyk Jan 
s. Henryka, 3. Niemczycki Zbigniew s. Władysława, 4. 
Wejchert Jan s. Jana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

213 

UCHWAŁA RADY POLITYKI PIENIĘŻNEJ 

z dnia 22 kwietnia 1998 r. 

w sprawie ustalenia założeń polityki pieniężnej na rok 1998. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierp- § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 140, 
poz. 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się założenia polityki pieniężnej na rok Przewodniczący Rady Polityki Pieniężnej: 
1998, stanowiące załącznik do uchwały. H. Gronkiewicz-Waltz 

Załącznik do uchwały Rady Polityki Pieniężnej 
z dnia 22 kwietnia 1998 r. (poz. 213) 

ZAŁOŻENIA POLITYKI PIENIĘŻNEJ NA ROK 1998 

1. Uwagi wstępne 

Rada Polityki Pieniężnej, dokonując aktualizacji Za­
łożeń polityki pieniężnej na rok 1998, kierowała się kil­
koma przesłankami. 

Wejście w życie ustawy o Narodowym Banku Pol­
skim z dniem 1 stycznia 1998 r. oraz powołanie Rady 
Polityki Pieniężnej w lutym 1998 r. nałożyło na nią obo­
wiązek ustalania założeń polityki pieniężnej. Istniejące 
dotychczas Założenia zostały opracowane przez Za-




